
  

NOTARÍA TRIGÉSIMA SEXTA DEL CANTON QUITO 

  

EXTRACTO 

20181701036P02913 

ANA 

  

  

| Escritura N': | 20181701036P02913 
  

  

ACTO O CONTRATO: 
  

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 
  

FECHA DE OTORGAMIENTO: [12 DE MARZO DEL 2018, (9:46) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

  

  

OTORGANTES 

OTORGADO POR 

Persona Nombres/Razón social Tipo intervininete Documento 28 Nos sx. |Nacionalidad Calidad Persona qué lo 
identidad Identificación representa 

CARRION VARGAS DAVID POR SUS PROPIOS , ECUATORIA 
Natural LEONIDAS DERECHOS CÉDULA 1713505210 NA CEDENTE 

GOMEZ NOBOA ANDREA POR SUS PROPIOS ECUATORIA 
Natural CAROLINA DERECHOS CÉDULA 1714738083 NA CEDENTE 

== CARRASQUEL HERRERA POR SUS PROPIOS . VENEZOLAN | CESIONARIO 
Natural | ¡AILYN COROMOTO DERECHOS CEDULA VABTASTIOA A (A) 

A FAVOR DE 

Persona Nombres/Razón social Tipo interviniente Doc on e No: ¿< [Nacionalidad Calidad Persona que 
identidad Identificación representa 

ANALUISA RAMIREZ POR SUS PROPIOS ] ECUATORIA | CESIONARIO 
Natural I EOVANNY SANTIAGO DERECHOS CÉDULA A E (A) 

AREVALO SALAZAR GALO POR SUS PROPIOS ECUATORIA | CESIONARIO 
Natural FRANCISCO DERECHOS CÉDULA 1718904830 NA (A) 

UBICACIÓN 

Provincia Cantón Parroquia 

PICHINCHA QUITO INAQUITO     
  

  

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 
  

OBJETO/OBSERVACIONES: 
  

  

CONTRATO:   MES DEL ACTO O 

  
154.00 

  

  

VO 

        

  

EM Fi Ñ 
[ a N 

NOTARIO(A) MARIA AUGUSTA PEÑA VASQUEZ 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SEXTA DEL CANTÓN QUITO 

A 

'AMND pl Le 1 E 

  

   



  

   3, NOTARIA 36 
SS 

  

z 
% 

* 
- 
po 

AUTO ADOS. Ly 
En RE     

D
A



  

NOTARIA 

TRIGÉSIMA 
SEXTA 

    

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Ab. María Augusta Peña Vásquez, Msc. 
NOTARIA     
  

  

CESION DE PARTICIPACIONES SOCIALES DE 

LA COMPAÑÍA SIGMADIAGNOSTICS CIA. LTDA. 

Que otorga: 

DAVID LEONIDAS CARRION VARGAS Y 

ANDREA CAROLINA GOMEZ NOBOA 

A favor de: 

GEOVANNY SANTIAGO ANALUISA RAMIREZ, 

GALO FRANCISCO AREVALO SALAZAR Y 

JAILYN COROMOTO CARRASQUEL HERRERA 

Cuantía: 

USD. $ 154,00 

Dí 3 copias 

££5656££6£66486 APM ££5£££64£44££58 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 

Metropolitano, Capital de la República del 

Ecuador, el día de hoy lunes doce (12) de Marzo 

del año dos mil dieciocho, ante mí ABOGADA MARIA 

AUGUSTA PEÑA VASQUEZ MSC., Notaria Trigésima Sexta 

del Cantón Quito, comparecen por una parte, en 

calidad de Cedentes, los cónyuges DAVID LEONIDAS 

CARRION VARGAS y ANDREA CAROLINA GOMEZ NOBOA, d 

estado civil casados, por sus propios derechos; “y, h 

yn



  

    
10 

11 

1 
13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

por otra parte, en calidad de Cesionarios, los 

señores GEOVANNY SANTIAGO ANALUISA RAMIREZ, de 

estado civil casado, por sus propios derechos; 

GALO FRANCISCO AREVALO SALAZAR, de estado civil 

casado, por sus propios derechos; y, la señorita 

JAILYN COROMOTO GCARRASQUEL HERRERA, de estado 

civil soltera, por sus propios derechos; a quienes 

de conocer doy fe, en virtud de haberme presentado 

sus cédulas de ciudadanía, identidad Y 

certificados de votación, autorizándome a la 

obtención de “su información en el Registro 

Personal Único, de sontbriilad con lo dispuesto en 

el Artículo setenta y cinco (Art. 75) de la Ley 

Orgánica de Gestión de la Identidad y Datos 

Civiles y Resolución cero setenta y ocho guión dos 

mil dieciséis dictada por el Pleno del Consejo de 

la Judicatura el dos de mayo del dos mil 

dieciséis; y, que se agrega como habilitante a 

esta —escritura. Los comparecientes son de 

nacionalidad ecuatoriana, excepto la señorita 

Jailyn Coromoto Carrasquel Herrera, quien es de 

nacionalidad venezolana, mayores de edad, 

domiciliados en la ciudad de Quito, con capacidad 

legal para contratar y obligarse que la ejerce; y, 

advertidos que fueron por mí, la Notaria, del 

objeto y resultados de la presente escritura 

pública, de acuerdo con la minuta que me entrega y 

que copiada textualmente es como sigue: “SEÑORA 

 



    NOTARIA 

NOTARIA l NOTARIA: En el correspondiente 
TRIGÉSIMA i : 

SEXTA 2 eescrituras públicas de la Notaría a su cargo, 

3 sírvase hacer constar una de CESIÓN DE 

4 PARTICIPACIONES del «siguiente tenor: PRIMERA.- 

  

5  GCOMPARECIENTES.- Comparecen al otorgamiento de la 

, 6 presente escritura en calidad de cedentes: los 

7 cónyuges David Leonidas Carrión Vargas, Casado, 

g8 mayor de edad, domiciliado en Lote sesenta y dos 

  

9 río Santiago y calle de las rieles, 

10 parroquia Cumbayá, correo 

| 11 electrónico: carriondavidfgmail.com, con número de 

12 teléfono celular: cero nueve ocho siete cero siete 

13 cero ocho nueve ocho, y Andrea Carolina Gómez 

14 Noboa, casada, mayor de edad, domiciliada en Lote 

I5 sesenta y dos río Santiago y calle de las rieles, 

16 parroquia Cumbayá, con número de teléfono: cero 

17 nueve ocho siete cero siete cero ocho nueve ocho, o
 

18 con correo electrónico: carogomezntyahoo.com. En 

19 Calidad de cedentes; y, por otra parte en calidad 

20 de  Cesionarios: el señor Geovanny Santiago 

| 21 Analuisa Ramirez, casado, mayor de edad, 

| 2 domiciliado en la calle Juan Montalvo y Benjamin 

| 23 Carrión, Conjunto valle grande tres (3) casa 

24 Número veinte y nueve (29), con correo 

25 electrónico cronosgel yahoo.com; con número de 

26 teléfono celular: cero nueve ocho siete cero cero 

27 uno cinco cero tres (0987001503). El señor Galo S 

28 Francisco Arevalo Salazar, casado, mayor de cea E 

l 

 



    
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

domiciliado en las calles: Cantabria y de los 

Fundadores, Conjunto Porvenir, casa número ocho, 

con | correo electrónico: 

galo.arevalofsigmadiagnostics.com; con número de 

teléfono celular: cero nueve nueve ocho uno cuatro 

dos siete cinco uno (0999142751). La señorita 

Jailyn Coromoto  Carrasquel Herrera, soltera, 

domiciliada en las calles: Avenida diez de Agosto 

y Naciones Unidas edificio Barón de Carondelet, 

apartamento veinte y uno (21). Teléfono celular: 

cero nueve seis nueve tres cero nueve nueve seis 

Usera; | correo  eléctrónico: jailyncgmail.com. 

Domiciliados en esta ciudad de Quito, por sus 

propios derechos y por los que representan, 

hábiles en contratar y obligarse.  SEGUNDA.- 

ANTECEDENTES.- A) La compañía SIGMADIAGNOSTICS 

COMPAÑÍA LIMITADA, se constituyó mediante 

sscilenra pública otorgada el veinte cuatro (24) 

de marzo del año dos mil diecisiete, ante la 

notaria vigésima primera, Abogada María Laura 

Viteri Delgado Viteri e inscrita en el Registro 

Mercantil el veinte y nueve de marzo del dos mil 

diecisiete.- B) La junta General extraordinaria y 

Universal de socios de la compañía 

SIGMADIAGNOSTICS CIA LTDA, en sesión celebrada el 

viernes nueve (9) de marzo de dos mil dieciocho 

resolvió autorizar por unanimidad la cesión de 

participaciones, de la señora socia ANDREA



  

NOTARIA 
TRIGÉSIMA 

SEXTA 

  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

NOTARIA 

CAROLINA GÓMEZ  NOBOA; y, su cónyuge 

Leonidas Carrión Vargas, en su calidad de 

a favor de los señores: Geovanny Santiago Analuisa 

Ramirez, Galo Francisco Arevalo Salazar, Jailyn 

Coromoto Carrasquel Herrera, en su calidad de 

cesionarios; de conformidad con el Acta de Junta 

General Extraordinaria y Universal, de los socios 

de la compañía SIGMADIAGNOSTICS COMPAÑÍA LIMITADA, 

que se agrega al presente instrumento como 

documento habilitante.  TERCERA.- CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES.- Con estos antecedentes, A) los 

señores cónyuges Andrea Carolina Gomez Noboa y 

David Leonidas Carrion Vargas, son propietarios de 

ciento cincuenta y cuatro participaciones, de un 

(1.00) dólar de los Estados Unidos de 

América, Cada una que han sido íntegramente 

suscritas y pagadas en su totalidad, debiendo 

indicar que dichas vastlcinacioness son de la 

compañía SIGMADIAGNOSTICS COMPAÑÍA LIMITADA, por 

lo tanto ceden de la siguiente manera: A) 

cincuenta y dos (52) participaciones a favor de 

.Geovanny Santiago Analuisa Ramirez, B) cincuenta y 

uno (51) ¡participaciones a favor de  Jailyn 

Coromoto  Carrasquel Herrera, C) cincuenta y 

uno (51) participaciones a favor de Galo 

Francisco Arevalo Salazar. Estas cesiones se 

realizarán con todos los derechos y E 

emanadas de tales aportaciones, sin que lo 

   

7 

h  



  

  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

cedentes se reserven nada para si, ninguno de 

tales derechos u obligaciones. El capital social 

de la compañía después de esta cesión de 

participaciones quedará distribuido de la 

siguiente mañera;: -—---==2 omnia 
  

  

  

  

  

SOCIOS CAPITAL CAPITAL NRO. 
SUSCRITO | PAGADO | PARTICIPACIONES 

(USD) 
(USD) 

Geovanny 166 166 166 

Santiago 

Analuisa 
Ramirez 

Jailyn Coromoto | 120 120 120 
Carrasquel 
Herrera 

Galo Francisco | 114 114 114 
Arevalo Salazar 

TOTAL 400.00 USD | 400.00 USD | 400           
Los cesionarios declaran conocer el estado actual 

de la compañía, los mismos que los aceptan sin 

tener que realizar reclamo alguno en lo posterior. 

Los  cesionarios por el presente instrumento 

declaran que los cedentes no tendrán ningún 

derecho, obligación o vínculo sea este judicial, 

extrajudicial, laboral, fiscal penal, 

administrativa y/o de cualquier índole respecto de 

la compañía con la compañía  SIGMADIAGNOSTICS 

COMPAÑÍA LIMITADA. CLAUSULA CUARTA.- El valor que 

los cesionario señores a, Geovanny Santiago 

Analuisa Ramírez, Jailyn Coromoto  Carrasquel 

Herrera, Galo Francisco Arévalo Salazar es de  



   
NOTARIA 

NOTARIA 1 CIENTO CINCUENTA Y 
TRIGÉSIMA 

SEXTA 2 PARTICIPACIÓN, ($ 154.00) 

3 David Leonidas Carrión Vargas y Andrea Carolina 

4 Gómez Noboa, quienes declaran haber recibido a 

  

5 satisfacción; y, en moneda de curso legal, sin que 

6 tengan por lo tanto reclamo posterior por este 

7 concepto. Usted señora Notaria se servirá agregar 

8 las demás cláusulas | de estilo para el 

9 perfeccionamiento de esta escritura así como 

10 insertar el documento habilitante que se adjunta. 

11. “HASTA AQUÍ LA MINUTA copiada textualmente. La 

12 Compareciente ratifica la minuta inserta, la misma 

13 que se encuentra firmada por el Doctor Esteban 

14 Echeverría Carrera, con matrícula profesional 

15 número nueve mil trescientos .del Colegio de 

16 Abogados de Pichincha. Para el otorgamiento de esta 

17 escritura pública se observaron los preceptos 

18 legales que el caso requiere y leída que les fue a 

19 los comparecientes, éstos se afirman y ratifican en 

20 todo su contenido, firmando para constancia junto 

21 conmigo, en unidad de acto, quedando incorporada al 

22 protocolo de esta Notaría, de todo lo cual doy fe. 

23 

24 

25 

26     27 DAV NIDAS CARRION VARGAS 

28 C.-C.1213505210



  

  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

25 

26 

27 

28 

ANDRBA“CAROLINA GOMEZ NOBOA 

Z f 

e 
PS / 

GALO FRANCISCO AREVALO SALAZAR 

a ¡PIPTOLPZO 

  

    

  

I ALU.   

      
Ab. María blas ña Vásquez, Cc. 

NOTARIA TRIGÉSIMA SEXTA DEL CANTON QUITO, D.M. 

RAZON: FACTURA No.000083415 

a RN 
a ” — 

A lA NW 
—



   
   

  nueve días del mes de marzo de dos mil dieciocho, a las ocho hutg8! 

dirección de la señora JAILYN COROMOTO CARRASQUEL RH 

secretario Ad-hoc- Por estar presente los socios, ANDREA CAROLINA VE 
NOBOA, GEOVANNY SANTIAGO  ANALUISA RAMIREZ Y GALO 

FRANCISCO AREVALO SALAZAR, tratar los siguientes puntos: 

1- Venta de participaciones de la señora ANDREA CAROLINA GÓMEZ 
NOBOA. 

2.- Nombrar al nuevo Presidente por dos años. 

RESUELVE.- 

1. Pagar en total de SETECIENTOS CINCUENTA ( 750,00) dólares 
americanos por la compra de las participaciones , con la aprobación de 
todos los socios, se acuerda el precio a pagar según detalle: 

Pasajes UIO-GYE: 164,00 

Reuniones Club Arrayanes: 250,00 

Pago ARCSA: 135,60 

Participación: 154,00 

Varios: 46,40 

Total: 750,00 

2.) Se nombra a Galo Arévalo como Presidente de SIGMADIAGNOSTICS CIA 
LTDA por el periodo de dos años. 

Se nombra a un Secretario Ad-hoc, que recae en la dignidad de la señora 
JAILYN COROMOTO CARRASQUEL HERRERA, quien queda autorizada para 
que certifique esta acta, otorgue los nombramientos del Representante 
SIGMADIAGNOSTICS CIA LTDA. por el periodo de dos años.. Se declara 
formalmente instalada la sesión y los asistentes aceptan por unanimidad la 
celebración de la misma, para tratar el siguiente orden del día: UNO.- Venta de 
participaciones de la señora ANDREA CAROLINA GÓMEZ NOBOA. 
RESUELVE: 1.- Nombrar a Galo Arévalo como Presidente de 
SIGMADIAGNOSTICS CIA LTDA. por el periodo de dos años.. 2.- Aceptación 
del cargo como Presidente por un período de dos años. 

No habiendo otro asunto que tratar, se declara en receso la sesión con el fin de 
que se celebre el acta correspondiente.



Reinstalada la sesión, con el mismo número de asistentes, se da lectura al acta 

aprobándola por unanimidad y sin modificaciones, con lo cual se levanta la 
sesión a las nueve de marzo del 2018.- Firman para constancia. 

  

AILYN CÓROMOTO CARRASQUEL HERRERA 
SECRETARIO AD-HOC 

    A CAROLÍNA GOMEZ NOBOA 
C.C. 191473508 3. 

  

GALO FRANCISCO AREVALO SALAZAR 

C.OIFIIOILZO 

 



  
PE ==>77 

  

e. nr 

. REPÚBLICA DEL ES 
DECO ces GENE, DE EGO 

a A A AS AN ASS "A A cc 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN Pe 
4 DE FEBRERO 2015 cae) 

AAA 
AS 

007 —mras 171505210 
; MERA TINA 

pls IAN ASAS DO LEIDAS 

PROSA CRACMNSCRIPCIÓN: 

aut 

TINTA DNA 

CUIDA YA 
PAJA IA,    

ra ml 

¡ AA Y Data a 

, * 
pr 2 

. e A ; e : 

cun E € 

  

  

NETRUCOÓN 

Im APELLIDOS Y NOMBRES DE 
LURO ARO Y 

APELLIDOS Y NC 

PACTO 

  

CA E zS 
1 4.1  asurari 

AA IA ación 

S E 
 aÑeL e08 

LOA da rl 
prdis lagu 

  

      

  

  

Doc. 

  

in Me <a SEXTA 
Om GUITO 

  

lasquez, Wise 

  

    

  

REFERENDUM 
Y CONSULTA 
POPULAR 2028 

Ey Le YE 

ERENCUM 

AR



  

  

    

     

   

  

  

    
A z 

2 37 1473808-3 
: ; E 5 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN “S REFERÉNDUM 4 DE FEBRERO 2918 ens) C Y Ln Y CONSULTA e an A IA Ls Cc fñ E) DOPULAR 2018 

O 1144 IO08S ze vIJ ar MS 
Ae LAEZ ISR ITTA, CARICLIAS 

DAT Y ONES 

a 

ROMINA: CIAO 

    
ANA me A TUE 4, 

Ls ' PP E ' 4 

| - atado 

” 

ATA Í y MAR 
OA Z 4 

    

  

      
ña Vásquez, Msc. 
¡MA SEXTA 

 



     

    

       

  
  

  

  

BACHILLERATO PEE 
S : - E OSEA A 

o 
ar ¡508 eE0 pe : a REPÚBLICA DEL ECUADOR po -APRLIDOS Y NOMBRES 06 LA MADE JÓN GENERAL DE a RAMIREZ AURA 

5 IDENTIFICACÓN CEDIDO: é e E ; a Y FECHA DE EXPEDICIÓN s dai ee na 171654300-2 do 
: ; 2013-01-20 

AD E, da : FECIAA DE EXPIRACIÓN 

? UN A de E 

“a O 1979-1220 ( z 
NACIO v hs TORIANA 

o | seno m-2 PE 
ESTADO CL. CASADO 

MORAN sor aoriaa LUCERO PALACIOS 

? CERTIFICADO DE VOTACIÓN - 
MN ¿ADE FEBRERO 2074 : _cnod 

001 001-083 1716543002 
A anaLosa RAMIREZ GEOVANNY SANTIAGO 

APELLIDOS Y NOMBRES 

PICHINCHA . 
PROVINCIA | CIRCUNSCRIPCIÓN: 
QUITO 
CANTÓN ZONA: 2 
SOLANDA 
PARROQUIA 

AGUS 

  

POPULAR 2018 

: RN REFERENDUM | 
PU 2) Y CONSULTA ' 

         Bd ERRE dei 

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED 

SUFRAGÓ EN EL AEFERENDUNM Y Í 

CONSULTA POPULAR 2018 t 

; Li JU TO E 

ESTE CERT! FICADO SIGUE PARA TODOS ;    
nt. 

Ln PRESIDENTE | DEl LAIA MIMO E



  

   

   

cp REPÚBLICA DI DS ECUADOR A 
Po 171890483> -0 

' 
$ 

+ 

pp 

$ 

S 
s 2 

£ 

  

      

  

| TES ai zon Ml Ml reo 
RÁ —_ > — 

  

  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
ER | REFERÉNDUM ; DELEGACIÓN PROVINCIAL DE 

cad LES Y CONSULTA CERTIFICADO PROVISIONAL 
E POPULAR 2018 PICHINCHA 

  

FECHA: 15 ¿e Telveo al 2e1g No 0008484 
Certifico que la (el) ciudadana (0): 

— Ap ( | ES f ) 1 

As vévalo Sala tar —iamalc TYamiseo 
Portadora(or) de la cédula de ciudadanía No.: VÍA E a: is i+18904 83-0 
Se le extiende el presente CERTIFICADO PROVISIONAL, válido por 90 días para cualquier 
trámite tanto privado como público y que sustituye el certificado de votación. 

La emisión de este certificado no exime a la (al) portadora (or) del pago de las multas establecidas 
en el Código de la Democracia, por no haber sufragado o no haber conformado las Juntas Receptoras 
del Voto. El mismo deberá ser canjeado una vez que el Consejo Nacional Electoral expida los 
certificados definitivos del proceso eleccionario. 

   
  
y 

NOTA: ESTE CERTIFICADO ES GRATUITO 

NOTARIA TRE 

a RO 

Quite-bna 1 

  

a? Váscjuez, Msc 

RIGA TIRUINA SEXTA 
PARTOS O m3



. REPÚBLICA mcr ECUADOR 
aa 

). ¿5300 ÓN 
AO 2 

    

      

   Ñ 5 o 
| ] 

Certco que la (el) ctuadana (0) LE E $ 

3 AYTO R qe e? honran é e Mn Le romeo e : al EA a 

Poradealr) dela có  cudacani No: E 25 € alo y 

Se le extiende el bonds CERTIFICADO PROVISI ; 

A A O A OE 

  

   
   

     

    

vas po O E > 

19 Aj SEL    
  

2 
MORA TEIATOASA SL TR =- : 

$ sh 1 ls $ e LAA ie WE.” L le licación 

4 Nidos MS EE mia ' " 3nm1a an DOCE 

a L Wi Pre Guia iOroCcona | pc de 
« ; iS 

. » Le 4 a. ps ” pa sara rtari 
EXA. COmoma con £ 8 2108 Presemnado 

y É 
po nn o e 

5 

CuitoDóro 1 A 

a 
, 

f - | 

  

  
    

   
J ' AL 1 y ia Pe CAY quez,! Msc dd: 

/: Lu e TRIO ES ASEXTA 

E Di QUITO 

a e 

' DELCANTOR



is REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, identificación y Cedulación 

  

Número único de identificación: 1713505210 

Nombres del ciudadano: CARRION VARGAS DAVID LEONIDAS 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

2 
ed 
Ed E 
= 
20 Z 
A 
S 
0) 

SN] > 
Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/BENALCAZAR 

  

RO UTE 

  

Fecha de nacimiento; 7 DE NOVIEMBRE DE 1982 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

    
  

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: INGENIERO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: GOMEZ NOBOA ANDREA CAROLINA 

Fecha de Matrimonio: 5 DE JULIO DE 2008 

Nombres del padre: CARRION FREDDY MAURICIO 

Nombres de la madre: VARGAS RUTH ELIZABETH 

Fecha de expedición: 13 DE OCTUBRE DE 2017 

Información certificada a la fecha: 12 DE MARZO DE 2018 

os: DIEGO FERNANDO SANTAMARIA SALAZAR - PICHINCHA-QUITO-NT 386 - PICHINCHA - 

N* de certificado: 181-102-53690 

181- Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

La institución o persona ante quien 3e presente este certificado deberá validario en:https://virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE. 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlinea(registrocivil.gob.ec 

  

  

                    

 



REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

   
Número único de identificación: 1714738083 

Nombres del ciudadano: GOMEZ NOBOA ANDREA CAROLINA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

A
I
 

RE 

ION 
Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/BENALCAZAR 

  

  

pro, Fecha de nacimiento: 27 DE FEBRERO DE 1983 

LS Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 
      

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: LIC.MRKTING.FINANZAS 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: CARRION VARGAS DAVID LEONIDAS 

Fecha de Matrimonio: 5 DE JULIO DE 2008 

Nombres del padre: GOMEZ JORGE AUGUSTO 

Nombres de la inádre: NOBOA ELISA YOCONDA 

Fecha de expedición: 25 DE JUNIO DE 2013 

Información certificada a la fecha: 12 DE MARZO DE 2018 

sos: DIEGO FERNANDO SANTAMARIA SALAZAR - PICHINCHA-QUITO-NT 36 - PICHINCHA - 

N” de certificado: 189-102-53733 

1 
-102 189-102-53733 

La institución o persona ante quien se presante este ceriíficado deberá validarlo en:https://virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Ar. 4, numeral 1 y a la LCE. 

Vigencia del documento 1 vaidación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlinea(bregistrocivil,gob,ec 

                                        Ing. Jorge Troya Fuertes 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 
Documento firmado electrónicamente 

 



     O REPÚBLICA DEL ECUADOR pis O 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

- O 

; y ; 

Número único de identificación: 1716543002 

Nombres del ciudadano: ANALUISA RAMIREZ GEOVANNY SANTIAGO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/SAN BLAS 

  

  

Fecha de nacimiento: 20 DE DICIEMBRE DE 1979 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

      
Sexo: HOMBRE 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: EMPLEADO PRIVADO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: LUCERO PALACIOS SOFIA ADRIANA 

Fecha de Matrimonio: 30 DE SEPTIEMBRE DE 2005 

Nombres del padre: ANALUISA JOSE IGNACIO 

Nombres de la madre: RAMIREZ AURA ESTELA 

Fecha de expedición: 20 DE ENERO DE 2013 

Información certificada a la fecha: 12 DE MARZO DE 2018 . 

nos: DIEGO FERNANDO SANTAMARÍA SALAZAR - PICHINCHA-QUITO-NT 36 - PICHINCHA - 

N? de certificado: 185-102-53768 

| : 
                  

  

              

  

  

185-102-53768 Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 
Documento firmado electrónicamente 

La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validado en:https:M/virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE, 
Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlineafMregistrocivil.gob.ec 

 



  

E RSS 

    

ua REPÚBLICA DEL ECUADOR ¿3 reomiicación y Cedulación 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación Z ' 5 2 Es 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDE 

Número único de identificación: 1718904830 
EME cie y e “E : PS e 

Nombres del ciudadano: AREVALO SALAZAR GALO FRANCISCO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/SAN SEBASTIAN 

  

  

| Fecha de nacimiento: 30 DE JULIO DE 1983 

| Nacionalidad: ECUATORIANA 

  
Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ING.EN BIOTECNOLOGIA 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ESCOBAR HERRADA JENNY ALEXANDRA 

Fecha de Matrimonio: 12 DE JUNIO DE 2013 

Nombres del padre: AREVALO WASHINGTON FRANCISCO 

Nombres de la madre: SALAZAR PETYS VIOLETA 

Fecha de expedición: 3 DE JULIO DE 2013 

Información certificada a la fecha: 12 DE MARZO DE 2018 

Emisor: DIEGO FERNANDO SANTAMARIA SALAZAR - PICHINCHA-QUITO-NT 36 - PICHINCHA - 

N? de certificado: 185-102-53810 

31 Ing. Jorge Troya Fuertes 
185-102-53810 Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

La institución o persona ante quien se prasante este oenificado deberá validario an:https://virtual.registrocivil.gob.ec, conforme 2 la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y ata LCE. 

Vigencia del documento 1 validación o + mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlineaMregistrocivil.gob.ec 

                                  

 



     AE REPÚBLICA DEL ECUADOR PAR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación py 

      

Número único de identificación: 1757847767 

Nombres del ciudadano: CARRASQUEL HERRERA JAILYN COROMOTO 

Condición del cedulado: EXTRANJERO 

ya 
nl 

ES 

E 
q 
cd po 
== 
A 
el 

2 
AN 
SÍ 

Lugar de nacimiento: VENEZUELA/VENEZUELA 

  

Fecha de nacimiento: 28 DE MAYO DE 1983 

Nacionalidad: VENEZOLANA 

  

  
  

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: LICENCIADA 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: CARRASQUEL SERRANO ARMANDO NEPTALI 

Nombres de la madre: HERRERA ARAQUE HILDA 

Fecha de expedición: 29 DE DICIEMBRE DE 2016 

Información certificada a la fecha: 12 DE MARZO DE 2018 

mios: DIEGO FERNANDO SANTAMARIA SALAZAR - PICHINCHA-QUITO-NT 36 - PICHINCHA - 

N? de certificado: 187-102-53852 

A 
S7-102-53852 

La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarlo en:https/virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a tz LOGIDAS Art. 4, numeral 1 y a la LCE, 

Vigencia dal documento 1 validación 9 1 mes desde el dia de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlinea(Mregistrocivil.gob.ec 

                        

  

Ing. Jorge Troya Fuertes 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente



  

NOTARIA 

TRIGÉSIMA 
SEXTA 

  

Ab. María Augusta Peña Vásquez, Msc. 
NOTARIA 

   
    

Se otorgó ante mí Ab. María Augusta Peña vas (Es BOTARTA 86 
¿Quo - cuco 

ESA 
ello confiero esta PRIMERA COPIA CERTIFICADA, de la 

    Notaria Trigésima Sexta del Cantón Quito, y 

  

Escritura Pública de CESION DE PARTICIPACIONES SOCIALES 

DE LA COMPAÑÍA SIGMADIAGNOSTICS CIA. LTDA. que otorgan 

DAVID LEONIDAS CARRION VARGAS Y ANDREA CAROLINA GOMEZ 

NOBOA a favor de GEOVANNY SANTIAGO ANALUISA RAMIREZ, 

GALO FRANCISCO AREVALO SALAZAR Y  JAILYN  COROMOTO 

CARRASQUEL HERRERA, debidamente firmada y sellada en el 

mismo lugar y fecha de su celebración. 

a   

           Ab.María Augusta Páña Vásquez, Misc 
NOTARIA TRIGÉSIMA SEXTA 

DEL CANTÓN QUITO 

 



    

D
A



  

Factura: 002-003-000042498 

DANILO 

  

DANILO 

  

E 
20181701021000361 

NOTARIO(A) MARIA LAURA DELGADO VITERI 

NOTARÍA VIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20181701021000361 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 0401302096 

  

y 0 % Notaría. 2.1; 
; aura Delgado vViten 

NOTARÍA VIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20181701021000361 

24-03-2017 

P00685 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 0401302096 

CESION DE 

1 

 



   

          

  

20181701021000361 

RAZON: Tomé nota de la cesión de participaciones, a que se refiere la 

presente escritura, al margen de la matriz de constitución de la compañía 

SIGMADIAGNOSTICS CIA. LTDA., otorgada ante mí el 24 de marzo 

del 2017. QujizAginte y uno de marzo del dos mil dieciochg 
: > 

  

    

9 

ABG. MARIA LAURA DELGADO VITERI 

NOTARÍA VIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN QUITO 

Di
re
cc
 
A
 

a
s
 
E
L
L
 

Eh 
“
A
Y
 

2
%
 

, 
N
S
 

 



  

REGISTRO | 
MERCANTIL TRÁMITE NÚMERO: 21485 

QUITO 

  

  

*2069033333660M0L+       

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA 

77701 
18 

318 
LIBRO DE DE PARTICIPACIONES 

  

2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

DE PARTICIPACIONES DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

NOTARIA 

SIGMADIAGNOSTICS 

QUITO 

  

3. DATOS ADICIONALES: 
LOS CEDENTES TRANSFIERE 154 PARTICIPACIONES DE UN DOLAR 

CESIONARIOS.- SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIP 

MERCANTIL DE FECHA 29 DE MARZO DEL 2017..- 

    

      

   

      

  

INTO 

  
  

  
  

  

    
CUALQUIER ENM RA, ALTERACIÓ) E LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS-CAMPOS QUE SE ENCUEN JESARIOS PARA LA VALIDEZ 
DEL PROCESÓ DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN e io : 

  
  

  

EMISIÓN: o: A 29 DIAS 

IAN: 

Ri  NSG-78 Y GASPAR 106, 

  

fidel 0 

Página 1 de 1


